INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

INDICA-SE CRIAÇÃO DE BÔNUS DESEMPENHO PARA PROFISSIONAIS

Justificativa.

A implementação de um bônus por desempenho para servidores municipais visa reconhecer e estimular a
excelência no serviço público, incentivando maior produtividade, qualidade no atendimento à população e
alcance de metas institucionais. Essa medida promove justiça ao premiar mérito, motiva os profissionais e
fortalece uma cultura de eficiência na administração pública.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 15 de agosto de 2025

Vereador(es):

Cristina Gonçalves Dionizio

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003000300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-15T16:29:29-0300